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EVOLITE Creatine 500 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

EVOLITE Creatine Monohydrate - 500g 

zwiększenie siły

poprawa wytrzymałości mięśniowej w wysiłkach o wysokiej intensywności

przyrost suchej masy mięśniowej

ochrona tkanki mięśniowej przed rozpadem podczas treningu

poprawa gospodarki energetycznej organizmu

Czystość bez zbędnych wypełniaczy

Evolite Nutrition to marka skierowana do osób, dla których czystość oraz jakość produktów jest najważniejszą cechą. Wybierając produkty Evolite Nutrition z linii
Pure otrzymujesz pełnowartościowy produkt, pozbawiony zbędnych, ukrytych w składzie wypełniaczy czy chemicznych słodzików. Zastosowane zostały tutaj surowce
najwyższej jakości od światowych liderów zajmujących się ich produkcją. Produkt ten został stworzony specjalnie dla Ciebie, abyś mógł cieszyć się jeszcze lepszymi
efektami ćwiczeń.

Evolite Creatine to najwyższej jakości monohydrat pozbawiony jakichkolwiek wypełniaczy w postaci słodzików czy sztucznych barwników. Dodatek tauryny
gwarantuje lepszą przyswajalność oraz szybkość transportowania kreatyny. Jedna porcja produktu dostarcza dokładnie 4.75g kreatyny i 0.25g tauryny.

Monohydrat kreatyny jest jednym z najczęściej wybieranych suplementów diety przez sportowców – jest on sprawdzony oraz zaufany przez osoby trenujące od
długiego czasu – w szczególności kulturystów oraz osoby wykonujące ćwiczenia siłowe. Związek ten powoduje przyspieszenie wzrostu beztłuszczowej masy ciała.
Dodatkowo monohydrat kreatynyogranicza powstawanie kwasu mlekowego w mięśniach – dzięki temu objawy zmęczenia mięśni nawet po intensywnym treningu nie
są tak dokuczliwe.

Prosty skład, zaawansowane działanie

Skład PureLine Creatine jest bardzo prosty – zawiera on tylko 2 składniki: kreatynę oraz taurynę. Oczywiście ze względu na specyfikę tego suplementu
najważniejsza w tym wypadku jest kreatyna – nie możesz jednak zapomnieć, że równie istotna jest tutaj tauryna. Związek ten jest bardzo często kojarzony z napojami
energetycznymi – w przypadku suplementacji i łączenia jej między innymi z kreatyną jej działanie jest diametralnie inne od tego, które znamy z napojów.

Spektrum działania tauryny jest bardzo szerokie, natomiast Ciebie najbardziej zainteresuje fakt, że w przypadku odżywek kreatynowych jest ona podstawowym jej
transporterem do mięśni, co zwiększa skuteczność jej wykorzystania w Twoim organizmie. Dawkując zalecaną ilość (5 gramów), odżywka ta posłuży Ci aż przez 100
dni – w tym czasie będziesz miał okazje osobiście przekonać się o jej pozytywnym działaniu przy treningach siłowych – przyrost beztłuszczowej masy ciała oraz
poprawienie jakości wykonywanych ćwiczeń poprzez obniżenie powstawania kwasu mlekowego w mięśniach.

Kreatyna oprócz przyspieszenia wzrostu suchej masy mięśniowej poprawia również jakość wykonywanych intensywnych, wymagających ćwiczeń siłowych poprzez
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zwiększenie siły mięśni - dzięki temu będziesz w stanie wykonać więcej powtórzeń z większym obciążeniem. Biorąc pod uwagę, że kreatyna wpływa na ograniczenie
wydzielania kwasu mlekowego, nie musisz obawiać się, że przy zwiększeniu intensywności ćwiczeń twoje mięśnie również będą się męczyły szybciej - kreatyna
powoduje wzrost siły oraz obniża odczuwanie bólu mięśni po treningu.

 

Porcja: 5g
Porcji w opakowaniu: 100
Opakowanie: 500g

Składniki: Kreatyna, Tauryna

Składniki aktywne 1 porcja (5g)

Kreatyna 4,75g

Tauryna 0,25g

*** - Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na
stanie kilka partii produktu.
** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
* - Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia:

Spożywać raz dziennie, 5 gramów proszku rozpuścić w szklance wody i wypić.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 500g
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